By COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C00522 Del 22/03/2024

Concepto: F/5197 2 CENTROS CARGA LAP TOP CAPACITACION PARRAL Y COORDINADOR CAPACITACION JUAREZ. GP JORGE
ALBERTO CHACON BARRAGAN, Folio Pago: 174 Fechay | 22/mar.2024

Usr: DianaTrevizo hora de Impresién | 01:01 p. m.
Rep: rptPoliza Pigina 1
Beneficiario: JORGE ALBERTQO CHACON BARRAGAN Folio / Cheque : SPEI
002041
No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0201A-18-2941-1  Refacciones y accesorios menores de $1,700.00 FF:521999, GP JORGE ALBERTO CHACON
BARRAGAN, Folio Pago: 174
0002 8260-521999-C0201A-18-2941-1  Refacciones y accesorios menores de $1,700.00 FF:521999, GP JORGE ALBERTO CHACON
BARRAGAN, Folio Pago: 174
0003 2112-1-000064 JORGE ALBERTO CHACON $1,700.00 FF:521999, GP JORGE ALBERTO CHACON
BARRAGAN, Folio Pago: 174
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,700.00 FF:521999, GP JORGE ALBERTO CHACON

BARRAGAN, Folio Pago: 174

Sumas iguales => 3,400.00 3,400.00

Elaboroé: DianaTrevizo
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Jueves 21 de Marzo del 2024, 9:42:28 AM Centro de Mexico

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 002041.

M

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depodsito o beneficiario
INBURSA - MKN #ressrtassasong i3 No-ﬁjbie' JORGE A.LBE_RjQ CHACON BARRAGAN (Dato no
verificado por esta institucion)
Datos de la i
transtoranela i Importe MXN $ 1.700.00
Referencia Numérica 5197
Concepto del pago 2 CENTROS DE CARGALAPTOPS
Tipo de cuenta CLABE
t’\ Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 22/03/2024
Fecha valor 22103/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es sole de caracler informativo, no tiene validez oficiat como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/3XX7PSIVEI9YH3IVH19URIQF/NDOSO___ 11
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Usr' DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P00465 Del 20/03/2024

Concepto: . GE Compra : 459, Pago Programado: 140
Fecha y | 20/mar./2024
hora de Impresion | 01:27 p. m.

Elaboré: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pagina 1
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-C0201A-18-2941-1  Refacciones y accesorios menores de $1,700.00 FF:521999, GE Compra : 459, Pago Programado: 140
0002 8250-521999-C0201A-18-2941-1 Refacciones y accesorios menores de $1,700.00 FF:521999, GE Compra : 459, Pago Programado: 140
Sumas iguales => 1,700.00 1,700.00
f )
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if i OFICIO: CEDH-16¢.1.130/2024
CEDH

DERECHGS HUMANDS CHIMUAHUA Chihuahua, Chih., a 19 de marzo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por adquisicion de 2 CENTROS DE CARGA PARA
LAPTOPS DELL DE CYNTHIA PAOLA VAZQUEZ DE OFICINA PARRAL Y ADBIEL YAIR DE
OFICINA DE JUAREZ, solicitadas por el Ing. Aldn Samuel Gutiérrez Lopez / Jefe del
Departamento de Informdtica de la CEDH con JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN, se
presenta la factura 5197 con un importe de $1,700.00 (Mil setecientos pesos 00/100 m.n.).

La adquisicion se realizaré por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion I de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de Solicitud

Solicitud de suficiencia presupuestal.
Autorizacion de suficiencia presupuestal.
Orden de servicio.

Orden de compra.

Factura 5197 validada por el SAT.

Datos bancarios.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
i
Atentamente \ P

Licda. Karla Paola'y
Jefa de Adquisicighe

riez Agujrre
, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

l* D l] Oficio No. CEDH: 18C.9.056/2024
= Asunto: Solicitud de Pago por

Servicio de Reparacion de Laptops
Chihuahua, Chih., 13 de marzo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON )

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.

Mediante la presente, me dirijo a usted con el fin de solicitar el pago de
$1700 pesos correspondiente al servicio de reparacion realizado en dos (2)
laptops de la marca Dell, modelo Vostro 14. La primera, asignada a Cynthia
Paola Vazquez Silva de la oficina de Cd. Parral, con nimero de inventario
CEDH-02876, y la segunda, asignada a Abdiel Yair Hernandez Ortiz de Cd.
Juérez, con numero de inventario CEDH-02218.

Ambos equipos presentaban fallas al momento de cargarlos, motivo por
el cual se procedid a reemplazar el centro de carga de ambos dispositivos.

Adjunto la factura correspondiente por los servicios de reparacion

prestados. COMISION EsTATAL DE

LOS [.‘!:"{i:.l,)}"i(’)“‘ HUMANOS
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--—-, \
ING. ALAN SAMUEL GUTIERREZ LOPEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 22 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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( lf l) l l Chihuahua Chih. a 12 de marzo de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS H\IMI\I\DL CHIHUAHUA

SP:CEDH:16¢.076/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

! Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal seglin se describe a
continuacion, con el propdsito de atender la peticion del Ing. Alan Samuel Gutiérrez Lopez /
Jefe del Departamento de Informatica de la Comision Estatal de los Derechos Humanos.

Importe Concepto Area solicitante
$1,700.00 (Mil Centro de carga para 2 Laptops Delllng. Alan Samuel
setecientos pesos 00/100 [Vostro 3400 Gutiérrez Lopez / Jefe del
m.n.) Departamento de
Informatica de laj
Comision Estatal de los
Derechos Humanos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \
A

Licda. Karla Paol
Jefa de Adquisici

3 .
anez_Aguirre
es, Servicios y Mantenimiento

AvV. Zarco 2427, colonia Zarco - Telétono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



CEDH:13¢.131/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 12 de marzo del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP:
CEDH:16¢.076/2024, de fecha 12 de marzo del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,700.00 (un mil setecientos pesos 00/100m.n.},
que serd cubierta con la siguiente partida, la cual ala fecha cuenta con un saldo de:

. CONCEPTO
| Centro de carga para dos Laptops Dell Vostro 3400, solicitado por el Departamento de
1 Informdtica.

SR

FUENTE CAPITULO | ~ PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

| 294] Refacciones y accesorios

521999 . 2000 . menores de equipo de cémputoy | $142,519.89
tecnologias de la informacién

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o
contratacién del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIREGTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/ /detp

42024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 20
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ORDEN DE

i’}} AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 SERVICIO
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
% LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

DATOS DEL PROVEEDOR.

JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN

CANT. UNIDAD DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
2 SERV SERVICIO DE REPARACION A LAPTOPS DE LA MARCA DELL $ 73276 | ¢ 1,465.52
SUBTOTAL S 1,465.52
S g AN $ 23448 |
TOTAL S 1,700.00

JEFA DE ADQUISICIONES, SE
MANTENIMIENTO

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

LICDA. KARLA PA@MRE
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Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

ESTADO DE CHIHUAHUA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y |9/mar./2024
hora de Impresion | 02:32 p. m.

Orden de Compra: 119 Fecha: 12/mar./2024
Proveedor : 64 Referencia: NP
JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN CABJ710423841
AV. MIRADOR #3012 Edelia Recspaibh
M|RADOR, Chihuahua, CHIHUAHUA 12103/2024
Entrega: AVE. ZARCO 2427 B R R I
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2941000178 CENTRO DE GARGA PARA LAPTOP 2.00 $732.76 $1,465.52 234.48 1,700.00
SubTotal IVA Total
$1,465.52 234.48 1,700.00
N . S _ o
i\
FORMULD REVISO\ AUTORIZO
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CABJ710423841

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedicién: REPUBLICA DE GUATEMALA N° Ext.214 Col. PANAMERICANA
CP.31210,CHHUAHUA ,CHIHUAHUA ,México

Lugar de expedicién: 31205
Datos del receptor

/o INTEGRASYS JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Comprobante Fiscal Digital por Internet
io: - 5197
RFC: CED920927MP5 Régimen fiscal: 603 Folio:
Domicilio: AVENIDA ZARCO N° Ext.2427 Col ZARCO Fecha comprobante: 2024-03-12T12:06:38
CP.31020,CHHUAHUA , CHIHUA HUA México Forma de pago: 99 - Por definir
Folio fiscal: 5CF0898B-C421-447A-9A6D-2D9BBFOD137F
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha de certificacion: 2024-03-12T16:51:18

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general.

Clave Clave

Cantidad Unidad Unidad Descripcion Producto Precio unitario Importe

2 H87 PZ CENTRO DE CARGA PARA LAPTOP DELL H87 732.76 1,465.52
VOSTRO 3400
Subtotal 1,465.52
Descuento
VA (16) % 234 .48
Total: 1,700.00

UN MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000517996100 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacion digital d.el SAfosunduSajzszwnTcameng

FobM4dBLTgmzNGPS2CUJITPRTCA3QPQAR JD+ JOUKMD ZfgbJJrwi TNBXmitr 1bYehz SufobZbz/mC P1ii DYF PdSxiBg 1auGVimC 13Pg fF BmscDwwisF 3y2EmD
VIGYMT 17ifzih2iJhOki7 zIW2480DhF 12tN g rmOBELKOVXR 62 Twd2r NN DAD70 071C g EFBAMT KPZ28NC 1SdVWE98zjwH 30667S]50eyig wR VAT 1DecGE
Trz1pHJG30sLDZCpFKMY054r ST hZ Csmicip) BICO4U FhaOY ryGEG3wNg==| 00001000000702693654) |

Sello Digital del Emisor:

ny922Viltl+ g XBUNAAS B ZKJ2T Y4inT 3w+ GinYg O/F SbM4dBLT gm2NGPS2C UJITPRTCd3QPQARJD+J OukvD ZfgBJJrwi TNBXmjtr 1bYehzSufobZ bzimCP DY FPdS
xiBg 1auGVMC 13PgfF BmscDwwisF 3y2EMDrivkaYMT 17ifzih2iJhOkhi7zIw2480DhF I 21Ng rmOBELKIVHRE2 7wd2rNND A7 07IC WG EfBAMTKPZ 28N C1SdWee8zjwH
30667S]50eylgwR VAT 1DccGETrz1pfHJG30sLDZCpF KV Yo54rSVThZCsmiclpJBICO4UFhqOYryGEGawNg ==

Sello digital del SAT:

YzwDtAPbnED SoPVA/ebSmr3BInbt52Y5R g 7M/dP/u3eRixt9g 88zbVWula M YiHfdiPnF JBwiOwsj UHADKGNIQBhjGHe7swg YIMeD 1Y/2EPOT/D 9147 pg Uz Xoxdtf 1 PmuD
ZZQRBNTVMTrFdI TKGTmL7Bj g GQ7eaTJSWIBY29PGJedIKg pY Yicdl++UONzjjHd1HhAZzmmj GF p7W2idzR G9es5s06q KBMVESsWz )+ zDqb7C4bM YSouGXPPwg
SdyfJoHigBTuNWdos/Y.Jg DsfNkg BGjQKOKa0Cf+ EuvjAa01HBNPQSBi 20AvpleMz/dRUg8Wug yL EnM Q==

Version: 4.0
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- Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

CABJ710423841 JORGE ALBERTO CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
CHACON BARRAGAN DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificd

SAT

5CF0898B-C421-447A- 2024-03-12T12:06:38 2024-03- TSP080724QW6

9A6D-2D9BBFOD137F 12T16:51:18

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

P
$1,700.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir




Chihuahua, Chihuahua

(,/ INTEGRASYS

A quien corresponda. -

Por medio del presente, pongo a su disposicidn los datos de Cuenta Bancaria
para depdsitos y/o Transferencias:

BANCO: INBURSA

NOMBRE: JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN
CUENTA: 50021470751

CLABE: 036150500214707513

RF.C: CABJ710423841

EMAIL: administracion@integrasyscomputacion.com.mx
TEL: (614) 415 49 03

Sin mds por el momento y agradeciendo de antemano nos haga llegar copia de su
comprobante a esta direccién de correo electrénico, quedo de Usted.

Atentamente

Ing. Alberto Chacén Barragdn




